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МОЛОЧАНСЬКА МІСЬКА РАДА
ПРОТОКОЛ

Засідання двадцятої позачергової сесії 
міської ради восьмого скликання

14 лютого 2022 року

м. Молочанськ
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МОЛОЧАНСЬКА МІСЬКА РАДА
Протокол
14 лютого  2022 року 

м.Молочанськ                     № 20
Засідання  двадцятої позачергової                                                

сесії восьмого скликання                                                                                                                                             Сесійна зала Молочанської міської ради  з 13-00 до 14.00                                                                                                                                                              

             Загальний склад депутатів - 22    

                                                 обрано 22 депутатів

                                                 присутні  - 19 депутат  (список додається)

                                                 відсутні -  3 депутат1   (список додається)

Сесію відкрила та проводила міский голова Ірина ЛИПКА
На сесії присутні та запрошені: 

Суліменко О.І. начальник відділу Служба у справах дітей
Остролуцька О.В. - головний спеціаліст відділу житлово-комунального господарства, благоустрою та енергетики.
Шевченко О.В. – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Попазова А.С.  – головний спеціаліст відділу містобудування, архітектури, розвитку інфраструктури та інвестицій Молочанської міської ради.

З 22 обраних депутатів прибули на пленарне засідання сесії Молочанської міської ради  - 19 депутатів. 
Зареєструвалось 20 депутат. Левін М.Ф. після реєстрації покинув сесійну залу. Згідно регламенту сесія правомочна. 

Пропоную розпочату сесію.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:
Міський голова голосувала «за»
Результати поіменного голосування депутатів:

 «за» - 19 (дев’ятнадцять)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 0 (нуль)
ВИРІШИЛИ: розпочати сесію. Відомість результату відкритого поіменного голосування додається.
Гімн України.

Усі питання, які були винесені на сесію розглянуто на засіданні постійних комісій. 

Процедурні питання:

Затвердження персонального складу лічильної комісії.
Затвердження секретаря сесії.

Затвердження порядку денного сесії.

Затвердження регламенту роботи сесії.

Обрання лічильної комісії у складі 2 осіб персонально: ГРІДІНА С.О. та СИНИЦЯ Н.В.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за»
Результати поіменного голосування депутатів:

«за» - 17 (сімнадцять)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 2 (два)
ВИРІШИЛИ: пропозиція прийнята. Відомість результату відкритого поіменного голосування додається.

Обрання секретаря сесії  персонально: РОМАНОВА М.І.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за»
Результати поіменного голосування депутатів:

 «за» - 18 (вісімнадцять)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 1 (один)
ВИРІШИЛИ: пропозиція прийнята. Відомість результату відкритого поіменного голосування додається.
Враховуючи висновки і рекомендації постійних комісій пропоную:
Включити до порядку денного питання:

1. «Про внесення змін  до рішення сесії від 23.11.2021 р № 6 «Про затвердження переліку комунального майна для подальшої передачі з балансу виконавчого комітету Молочанської міської ради на баланс  КП «Венеція» Молочанської міської ради»
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:
Міський голова голосувала «за»
Результати поіменного голосування депутатів:

 «за» - 19 (дев’ятнадцять)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 0 (нуль)
ВИРІШИЛИ: включити до порядку денного питання. Відомість результату відкритого поіменного голосування додається.
Порядок денний сесії зі змінами:



          1. Про затвердження Стратегії розвитку Молочанської міської територіальної громади на 2021-2027 роки

Доповідає: Попазова А.С. головний спеціаліст відділу містобудування, архітектури, розвитку інфраструктури та інвестицій Молочанської міської ради.

           2. Про внесення змін та доповнень до Програми «Місцеві стимули для працівників первинної ланки охорони здоров’я на 2022 рік»

Доповідає: Шевченко О.В. заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради
           3. Про внесення змін та доповнень до Програми соціальної підтримки ветеранів війни та праці, осіб з інвалідністю, інших малозабезпечених громадян Молочанської міської територіальної громади, які потребують допомоги на 2022 рік

Доповідає: Шевченко О.В. заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради
           4. Про затвердження Програми забезпечення територіальної оборони на території Молочанської міської територіальної громади на 2022 рік
Доповідає: Шевченко О.В. заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради
           5. Про внесення змін та доповнень до Програми забезпечення пожежної безпеки  у бюджетних закладах  Молочанської міської територіальної громади  на 2022 рік 

Доповідає: Шевченко О.В. заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради
           6. Про внесення змін та доповнень до Програми розвитку освіти Молочанської міської ради на 2022рік

Доповідає: Броцька І.В. начальник відділу освіти, молоді, спорту та культури Молочанської міської ради
           7. Про внесення змін та доповнень до рішення міської ради від 16.12.2021 №13 «Про бюджет Молочанської міської територіальної громади на 2022 рік»
Доповідає: Мокієнко О.В начальник фінансового відділу
          8. Про Молодіжну раду при Молочанській міській раді

Доповідає: Броцька І.В. начальник відділу освіти, молоді, спорту та культури Молочанської міської ради
         9. Про дошкільний навчальний заклад (дитячий садок) «ВЕСЕЛКА»

Доповідає: Броцька І.В. начальник відділу освіти, молоді, спорту та культури Молочанської міської ради
         10. Про зміну юридичних адрес закладів освіти Молочанської міської ради та затвердження Статутів  в новій редакції

Доповідає: Броцька І.В. начальник відділу освіти, молоді, спорту та культури Молочанської міської ради

          11. Про затвердження Положення про Відділ Служба у справах дітей Молочанської міської ради в новій редакції 


Доповідає: Суліменко О.І. начальник відділу Служба у справах дітей Молочанської міської ради

          12. Про затвердження переліку комунального майна для подальшої передачі з балансу виконавчого комітетуМолочанської міської ради на баланс  КП «Кірове» Молочанської міської ради

Доповідає: Шевченко О.В. заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради
         13 Про затвердження переліку комунального майна для подальшої передачі з балансу виконавчого комітету Молочанської міської ради на баланс  Центру первинної медико-санітарної допомоги Молочанської міської ради

Доповідає: Шевченко О.В. заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради
          14. Про затвердження переліку комунального майна для подальшої передачі з балансу виконавчого комітету Молочанської міської ради на баланс КЗ «Центр культури і дозвілля» Молочанської міської ради
Доповідає: Шевченко О.В. заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради
          15. Про затвердження переліку комунального майна для подальшої передачі з балансу виконавчого комітету Молочанської міської ради на баланс  КУ «Центр фінансового та матеріально-технічного забезпечення освітніх закладів» Молочанської міської ради

Доповідає: Шевченко О.В. заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради
          16. Про визнання права комунальної власності Молочанської міської територіальної громади на транспортний засіб

Доповідає: Остролуцька О.В. головний спеціаліст відділу житлово-комунального господарства, благоустрою та енергетики
          17. Про затвердження Положення про порядок закріплення майна комунальної власності на праві господарського відання або оперативного управління

Доповідає: Остролуцька О.В. головний спеціаліст відділу житлово-комунального господарства, благоустрою та енергетики
         18. Про оренду  комунального майна - нежитлових приміщень першого поверху КУ «Центр надання соціальних послуг» загальною площею  48,4 кв.м, розташованих за адресою: місто Молочанськ, вулиця Шевченка, будинок 45

Доповідає: Остролуцька О.В. головний спеціаліст відділу житлово-комунального господарства, благоустрою та енергетики
          19. Про підтвердження членства у Всеукраїнській асоціації громад

Доповідає: Липка І.В. міський голова.

          20. Про звернення депутатів міської  ради до мешканців Молочанської міської територіальної громади

Доповідає: Гарбуз О.В. секретар ради
          21. Про виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок для ведення товарного сільськогосподарського виробництва власникам земельних часток (паїв) 

Доповідає: Малая Т.О. головний спеціаліст відділу з питань АПР, земельних ресурсів, кадастру та екологічної безпеки
22. Про затвердження документації із землеустрою 
Доповідає: Малая Т.О. головний спеціаліст відділу з питань АПР, земельних ресурсів, кадастру та екологічної безпеки
23. Про надання в оренду не витребуваних (нерозподілених) земельних часток (паїв)

Доповідає: Малая Т.О. головний спеціаліст відділу з питань АПР, земельних ресурсів, кадастру та екологічної безпеки
24. Про припинення договору  оренди землі

Доповідає: Малая Т.О. головний спеціаліст відділу з питань АПР, земельних ресурсів, кадастру та екологічної безпеки
25. Про затвердження документації із землеустрою та надання земельних ділянок в оренду 

Доповідає: Малая Т.О. головний спеціаліст відділу з питань АПР, земельних ресурсів, кадастру та екологічної безпеки


26. Про надання дозволів на розробку документації із землеустрою

Доповідає: Малая Т.О. головний спеціаліст відділу з питань АПР, земельних ресурсів, кадастру та екологічної безпеки
27. Про відмову у наданні дозволу на розробку документації із землеустрою

Доповідає: Малая Т.О. головний спеціаліст відділу з питань АПР, земельних ресурсів, кадастру та екологічної безпеки

28. «Про внесення змін  до рішення сесії від 23.11.2021 р № 6 «Про затвердження переліку комунального майна для подальшої передачі з балансу виконавчого комітету Молочанської міської ради на баланс  КП «Венеція» Молочанської міської ради»

Доповідає: Липка І.В. міський голова.

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за»
Результати поіменного голосування депутатів:

«за» - 19 (дев’ятнадцять)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 0 (нуль)
ВИРІШИЛИ: пропозиція прийнята. Відомість результату відкритого поіменного голосування додається.
      За пропозицією Ірини ЛИПКИ, за одностайним голосуванням депутатів затверджено регламент роботи сесії:

для доповіді за проханням доповідача                         - до 10 хв.; 

 виступаючим у дебатах                                                 -  до 5 хв.;

 для виступів щодо процедури та з мотивів голосування,  пояснень, зауважень, запитань, пропозицій і довідок, внесення поправок    - до 3 хв.; 

Сесію провести без перерви за 1 годину 00 хв.

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:
Міський голова голосувала «за»
Результати поіменного голосування депутатів:

«за» - 19 (дев’ятнадцять)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 0 (нуль)
ВИРІШИЛИ: пропозиція прийнята. Відомість результату відкритого поіменного голосування додається.
Депутати, які заявили про конфлікт інтересів та повідомили, що не прийматимуть участь у обговореннях, розгляді та голосуванні з питань у яких виник конфлікт, а саме:

1. Гарбуз О.В. з питання «Про затвердження документації із землеустрою».
2. Клименко В.П. з питання «Про надання дозволів на розробку документації із землеустрою».

ГАРБУЗ О.В. довела до відома депутатів звернення громадян від 08.02.2022 року щодо дороги від вул. Лугова до вул. Аграрна. (Звернення від 08.02.2022 року вхідний № 06-Ко-07-2 від 14.02.2022 року). Також нагадала про необхідність заповнення щорічної декларації депутата міської ради. 

ВИРІШИЛИ: взяти звернення до відома. 
ПРОПОЗИЦІЯ СТОЛЬНІКОВА Л.Ф. щодо голосування питань з 1 по 21 включно  та з 23 по 25 включно блоками.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ за пропозицію  голосування з 1 по 21 блоком:
Міський голова голосувала «за»
Результати поіменного голосування депутатів:

«за» - 19 (дев’ятнадцять)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 0 (нуль)
ВИРІШИЛИ: пропозиція прийнята. Відомість результату відкритого поіменного голосування додається.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ за пропозицію  голосування з 23 по 25 блоком:
Міський голова голосувала «за»
Результати поіменного голосування депутатів:

«за» - 19 (дев’ятнадцять)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 0 (нуль)
ВИРІШИЛИ: пропозиція прийнята. Відомість результату відкритого поіменного голосування додається.
1. СЛУХАЛИ:

          1. Про затвердження Стратегії розвитку Молочанської міської територіальної громади на 2021-2027 роки

ДОПОВІДАЛА: Попазова А.С. головний спеціаліст відділу містобудування, архітектури, розвитку інфраструктури та інвестицій Молочанської міської ради.

           2. Про внесення змін та доповнень до Програми «Місцеві стимули для працівників первинної ланки охорони здоров’я на 2022 рік»

ДОПОВІДАЛА: Шевченко О.В. заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради
           3. Про внесення змін та доповнень до Програми соціальної підтримки ветеранів війни та праці, осіб з інвалідністю, інших малозабезпечених громадян Молочанської міської територіальної громади, які потребують допомоги на 2022 рік

ДОПОВІДАЛА: Шевченко О.В. заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради
           4. Про затвердження Програми забезпечення територіальної оборони на території Молочанської міської територіальної громади на 2022 рік
ДОПОВІДАЛА: Шевченко О.В. заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради
           5. Про внесення змін та доповнень до Програми забезпечення пожежної безпеки  у бюджетних закладах  Молочанської міської територіальної громади  на 2022 рік 

ДОПОВІДАЛА: Шевченко О.В. заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради
           6. Про внесення змін та доповнень до Програми розвитку освіти Молочанської міської ради на 2022рік

ДОПОВІДАЛА: Броцька І.В. начальник відділу освіти, молоді, спорту та культури Молочанської міської ради
           7. Про внесення змін та доповнень до рішення міської ради від 16.12.2021 №13 «Про бюджет Молочанської міської територіальної громади на 2022 рік»
Доповідає: Мокієнко О.В начальник фінансового відділу
          8. Про Молодіжну раду при Молочанській міській раді

ДОПОВІДАЛА: Броцька І.В. начальник відділу освіти, молоді, спорту та культури Молочанської міської ради
         9. Про дошкільний навчальний заклад (дитячий садок) «ВЕСЕЛКА»

ДОПОВІДАЛА: Броцька І.В. начальник відділу освіти, молоді, спорту та культури Молочанської міської ради
         10. Про зміну юридичних адрес закладів освіти Молочанської міської ради та затвердження Статутів  в новій редакції

ДОПОВІДАЛА: Броцька І.В. начальник відділу освіти, молоді, спорту та культури Молочанської міської ради

          11. Про затвердження Положення про Відділ Служба у справах дітей Молочанської міської ради в новій редакції 


ДОПОВІДАЛА: Суліменко О.І. начальник відділу Служба у справах дітей Молочанської міської ради

          12. Про затвердження переліку комунального майна для подальшої передачі з балансу виконавчого комітетуМолочанської міської ради на баланс  КП «Кірове» Молочанської міської ради

ДОПОВІДАЛА:  Шевченко О.В. заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради
         13 Про затвердження переліку комунального майна для подальшої передачі з балансу виконавчого комітету Молочанської міської ради на баланс  Центру первинної медико-санітарної допомоги Молочанської міської ради

ДОПОВІДАЛА: Шевченко О.В. заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради
          14. Про затвердження переліку комунального майна для подальшої передачі з балансу виконавчого комітету Молочанської міської ради на баланс КЗ «Центр культури і дозвілля» Молочанської міської ради
ДОПОВІДАЛА: Шевченко О.В. заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради
          15. Про затвердження переліку комунального майна для подальшої передачі з балансу виконавчого комітету Молочанської міської ради на баланс  КУ «Центр фінансового та матеріально-технічного забезпечення освітніх закладів» Молочанської міської ради

ДОПОВІДАЛА:  Шевченко О.В. заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради
          16. Про визнання права комунальної власності Молочанської міської територіальної громади на транспортний засіб

ДОПОВІДАЛА: Остролуцька О.В. головний спеціаліст відділу житлово-комунального господарства, благоустрою та енергетики
          17. Про затвердження Положення про порядок закріплення майна комунальної власності на праві господарського відання або оперативного управління

ДОПОВІДАЛА: Остролуцька О.В. головний спеціаліст відділу житлово-комунального господарства, благоустрою та енергетики
         18. Про оренду  комунального майна - нежитлових приміщень першого поверху КУ «Центр надання соціальних послуг» загальною площею  48,4 кв.м, розташованих за адресою: місто Молочанськ, вулиця Шевченка, будинок 45

ДОПОВІДАЛА:  Остролуцька О.В. головний спеціаліст відділу житлово-комунального господарства, благоустрою та енергетики
          19. Про підтвердження членства у Всеукраїнській асоціації громад

ДОПОВІДАЛА: Липка І.В. міський голова.

          20. Про звернення депутатів міської  ради до мешканців Молочанської міської територіальної громади

ДОПОВІДАЛА:  Гарбуз О.В. секретар ради
          21. Про виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок для ведення товарного сільськогосподарського виробництва власникам земельних часток (паїв) 

ДОПОВІДАЛА: Малая Т.О. головний спеціаліст відділу з питань АПР, земельних ресурсів, кадастру та екологічної безпеки
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ питаннь з 1 по 21 блоком:

Міський голова голосувала «за»
Результати поіменного голосування депутатів:

 «за» - 19 (дев’ятнадцять) 
«проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 0 (нуль)
ВИРІШИЛИ: рішення прийняті, додаються (рішення № 1-21), відомості поіменного голосування додаються до протоколу.

2. СЛУХАЛИ: 22. Про затвердження документації із землеустрою 
ДОПОВІДАЛА: Малая Т.О. головний спеціаліст відділу з питань АПР, земельних ресурсів, кадастру та екологічної безпеки
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:
Міський голова голосувала «за»
Результати поіменного голосування депутатів:

 «за» - 18 (вісімнадцять)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 1 (один)
ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 22), відомість поіменного голосування додається до протоколу.

3. СЛУХАЛИ: 
         23. Про надання в оренду не витребуваних (нерозподілених) земельних часток (паїв)

24. Про припинення договору  оренди землі

25. Про затвердження документації із землеустрою та надання земельних ділянок в оренду 

ДОПОВІДАЛА: Малая Т.О. головний спеціаліст відділу з питань АПР, земельних ресурсів, кадастру та екологічної безпеки
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ блоком :

Міський голова голосувала «за»
Результати поіменного голосування депутатів:

 «за» - 19 (дев’ятнадцять) 
 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 0 (нуль)
ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додаються (рішення № 23-25), відомість поіменного голосування додається до протоколу.
4. СЛУХАЛИ: 26. Про надання дозволів на розробку документації із землеустрою
ДОПОВІДАЛА: Малая Т.О. головний спеціаліст відділу з питань АПР, земельних ресурсів, кадастру та екологічної безпеки 
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:
Міський голова голосувала «за»
Результати поіменного голосування депутатів:

«за» - 17 (сімнадцять)

 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 1 (один)
«не голосували» - 1 (один)
ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 26), відомість поіменного голосування додається до протоколу.

5. СЛУХАЛИ: Про відмову у наданні дозволу на розробку документації із землеустрою

ДОПОВІДАЛА: Малая Т.О. головний спеціаліст відділу з питань АПР, земельних ресурсів, кадастру та екологічної безпеки 
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за»
Результати поіменного голосування депутатів:

«за» - 19 (дев’ятнадцять) 
 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 0 (нуль)
ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 27) відомість поіменного голосування додається до протоколу.
6. СЛУХАЛИ: «Про внесення змін  до рішення сесії від 23.11.2021 р № 6 «Про затвердження переліку комунального майна для подальшої передачі з балансу виконавчого комітету Молочанської міської ради на баланс  КП «Венеція» Молочанської міської ради»

ДОПОВІДАЛА: Липка І.В. міський голова
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:

Міський голова голосувала «за»
Результати поіменного голосування депутатів:

«за» - 19 (дев’ятнадцять) 
 «проти» - 0 (нуль)

 «утримались» - 0 (нуль)
«не голосували» - 0 (нуль)
ВИРІШИЛИ: рішення прийнято, додається (рішення № 28) відомість поіменного голосування додається до протоколу.
Усі питання, які виносилися на пленарне засідання двадцятої позачергової сесії Молочанської міської ради восьмого скликання, розглянуті. Зауважень та пропозицій щодо порядку ведення пленарного засідання сесії немає.

Головуюча Ірина ЛИПКА - голова Молочанської міської ради оголосила пленарне засідання двадцятої позачергової сесії Молочанської міської ради восьмого скликання закритим.
Гімн України.

Міський голова 


                      


Ірина ЛИПКА
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СПИСОК  ДЕПУТАТІВ

 які були присутні на засіданні двадцятої позачергової сесії 

Молочанської міської ради восьмого скликання

                                                                                                17.02.2022 року

    Грідіна Світлана Олександрівна

Малая Тетяна Олександрівна
Рєпін Віталій Володимирович
Синиця Наталія Вікторівна
Ситнік Ігор Володимирович
    Броцька Інна Володимирівна
Войціх Тетяна Василівна
Гарбуз Ольга Володимирівна
    Карпенко Анатолій Васильович

Хіміч Олександр Павлович
Берко Світлана Ярославівна
Романова Марина Іванівна
Мартиненко Микола Іванович
Назаренко Вячеслав Вікторович
    Клименко Вікторія Павлівна
Зубов Сергій Володимирович
Кононенко Володимир Іванович
Масльонок Станіслав Анатолійович
    Чуєв Сергій Васильович
Стольніков Леонід Федорович
Секретар ради 




                      
Ольга ГАРБУЗ
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СПИСОК  ДЕПУТАТІВ
 які були відсутні на засіданні двадцятої позачергової сесії Молочанської міської ради восьмого скликання

                                                                                                17.02.2022 року

Левін Максим Федорович
Шелемех  Віталій Андрійович
Войціх Тетяна Василівна
Секретар ради 




                      
Ольга ГАРБУЗ
